
www.retech.com

A
u

to
k

o
s

m
e

ti
k

a

Perfect Plastic Shine
Oživovač plastů exteriéru.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Perfect Plastic Shine PPS1 Lahev 1 litr 1 35870

Vlastnosti: Výhody:
• Vysoká účinnost
• Temně matný vzhled výsledného 

povrchu
• Bez obsahu silikonu 

• Rychlá aplikace
• Jednoduché použití

Aplikace:

RETECH Perfect Plastic Shine je vysoce účinný profesionální přípravek, který pečuje o plastové a 
gumové povrchy na všech typech automobilů, motocyklů, autobusů atd. Rychle oživuje plastové části 
s dlouhotrvajícím účinkem. Chrání proti povětrnostním vlivům a předchází blednutí a praskání plastů.



www.retech.com

A
u

to
k

o
s

m
e

ti
k

a

Zdraví a bezpečnost:

Zdravotní a bezpečnostní informace jsou k dispozici v bezpečnostním listu a na etiketě.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. V případě silného znečištění, povrch mokrou cestou očistit a osušit

2. Před použitím přípravek protřepat

3. Přípravek rovnoměrně nanést na suchý povrch a nechat 1-2 min působit

4. Rozetřít čistou mikroutěrkou RETECH Microfibre Cloth do stejnoměrné vrstvy a nechat zaschnout.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Konzistence: Kapalina
Barva: Bílá
pH: 6 - 7
Hustota: 1,01 g/ml
Aplikační teplota: 5 °C - 35 °C

Skladování:

Skladovat na suchém místě při teplotě +5 °C až +25 °C. Chránit před přímým slunečním svitem  
a mrazem.


